
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 35400-12/2024/3

Datum: 10. 7. 2024

Na podlagi 44.c člena Zakona o odpravi posledic naravnih nesreč (Uradni list RS, 

št. 114/05 – uradno prečiščeno besedilo, 90/07, 102/07, 40/12 – ZUJF, 17/14, 163/22, 

18/23 – ZDU-1O, 88/23, 95/23 – ZIUOPZP in 117/23 – ZIUOPZP-A) v zvezi z 71.c členom Zakona 

o interventnih ukrepih za odpravo posledic poplav in zemeljskih plazov iz avgusta 2023 (Uradni 

list RS, št. 95/23, 117/23 in 131/23 – ZORZFS) je Vlada Republike Slovenije na 112. redni seji

dne 10. 7. 2024 pod točko 5 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Program odprave posledic škode v gospodarstvu, 

ki se nanaša na škodo pri društvih in ustanovah, po poplavah v avgustu 2023.

2. Za izvedbo programa iz prejšnje točke se v državnem proračunu zagotovijo sredstva v 

višini 1.453.768,78 EUR.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Priloga: 

– Program odprave posledic škode v gospodarstvu, ki se nanaša na škodo pri društvih in 

ustanovah, po poplavah v avgustu 2023 s prilogami

Prejmejo:

– Ministrstvo za javno upravo

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za naravne vire in prostor

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2024-07-10T17:07:28+0200
	Barbara Kolenko Helbl




